TARIFA CAFETERIA HOSPITAL DE BERGA

Tarifa Pablico Tarif.a Tarif.a Tarif.a Tarif.a Tarif.a
2025 Professional Professional Professional Professional Professional
interno 2025  intern 2026  intern 2027  intern 2028  intern 2029
CAFE CON LECHE 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
CAFE CON LECHE DESC. 2,00€ 1,35€ 149¢€ 1,53€ 1,58 € 162€
CAFE CON LECHE DESC. SOLUBLE 2,00€ 1,35€ 149¢€ 1,53 € 1,58 € 162€
CAFE CON LECHE BEBIDA VEGETAL 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
CAFE CON LECHE SIN LACTOSA 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
CAFE CON LECHE XL 2,15€ 1,65€ 182¢€ 1,87 € 1,93€ 1,98 €
CAFE CORTADO 1,60 € 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE CORTADO DESC. 1,65€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
CAFE CORTADO BEBIDA VEGETAL 1,60 € 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE CORTADO SIN LACTOSA 1,60 € 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE SOLO 1,45€ 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE SOLO DESC. 1,50 € 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE SOLO CON HIELO 1,65€ 1,35€ 149¢€ 1,53 € 1,58 € 162¢€
CAFE DOBLE 2,65€ 2,05€ 2,26 € 232€ 2,39€ 246 €
CAFE DOBLE DESC. 2,70€ 2,15€ 237€ 244€ 251€ 259 €
CAFE AMERICANO DESC. 1,50 € 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE AMERICANO 145€ 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
CAFE BOMBON 1,75€ 135€ 149€ 1,53 € 1,58 € 1,62€
CAFE BOMBON DESC. 1,85€ 1,65€ 182€ 1,87 € 193 € 1,98 €
INFUSION 1,25€ 1,05€ 1,16 € 1,19€ 1,23€ 1,26 €
INFUSION CON LECHE 1,40 € 1,45€ 1,60 € 1,64 € 1,69 € 1,74€
INFUSION PREMIUM 1,65€ 1,55€ 171€ 1,76 € 181¢€ 1,86 €
VASO LECHE 145€ 1,15€ 127¢€ 1,30 € 134 € 1,38 €
EXTRA DE LECHE 0,15€ 0,10€ 0,11€ 0,11€ 0,12€ 0,12€
EXTRA HIELO 0,20€ 0,10€ 0,11€ 0,12€ 0,12€ 0,12€
V.TINTO COPA 1,65€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
CERV MAHOU 00 TOST. BOT 33CL 2,15€ 1,65€ 182¢€ 1,87 € 1,93€ 1,98 €
CERV MAHOU CLASICA LATA 33CL 2,15€ 1,45€ 1,60 € 1,64 € 1,69 € 1,74€
CERV MAHOU RADLER GRIF 30CL 2,15€ 1,65€ 1,82¢€ 1,87 € 1,93€ 1,98 €
COCA COLA LATA 33CL 1,95€ 1,45€ 1,60 € 1,64 € 1,69 € 1,74€
COCA COLA ZERO LATA 33CL 1,95€ 1,45€ 1,60 € 164 € 1,69 € 1,74€
FANTA NARANJA LATA 33CL 1,95€ 1,35€ 149¢€ 1,53 € 1,58 € 162€
FANTA LIMON LATA 33CL 1,95€ 1,35€ 149¢€ 1,53 € 1,58 € 162€
NESTEA LATA 33CL 2,15€ 1,65€ 182¢€ 1,87 € 1,93€ 1,98 €
AQUARIUS LIMON LATA 33CL 2,15€ 1,65€ 182€ 1,87 € 193€ 1,98 €
AQUARIUS NARANJA LATA 33CL 2,15€ 1,65€ 182€ 1,87 € 193€ 1,98 €
TONICA NORDIC LATA 25CL 2,15€ 1,75€ 193€ 1,98 € 2,04€ 2,10€
SPRITE LATA 33CL 1,95€ 1,35€ 149¢€ 1,53 € 1,58 € 162€
GASEOSA LA CASERA BOT 50CL 1,80 € 1,45€ 1,60 € 1,64 € 1,69 € 1,74€
REFRESCO MENU PERSONAL 0,00 € 1,25€ 1,38 € 1,42€ 146 € 1,50 €
AGUA AQUABONA PET 50CL 1,35€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
AGUA C/GAS AQUADEUS PET 50CL 1,55€ 1,35€ 149 € 1,53 € 1,58 € 162€
AGUA AQUADEUS PET 1,5L 1,95€ 145€ 1,60 € 164 € 1,69 € 1,74€
CACAOLAT PET 20CL 2,15€ 1,45€ 1,60 € 1,64 € 1,69 € 1,74€
ZUMO NARANJA NATURAL 36CL 3,70€ 3,00€ 330€ 340€ 3,50 € 361€
ZUMO NARANJA BOT 20CL 1,65€ 1,15€ 127¢€ 1,30 € 1,34 € 1,38 €
SANDWICH MIXTO 2,65€ 1,95€ 2,14€ 221€ 227€ 234€
BRETON TORTILLA FRANCESA 3,70€ 2,65€ 2,92€ 3,00€ 3,09€ 3,19€
BRETON TORTILLA PATATAS 4,00€ 295€ 3,25€ 334€ 344€ 355€
BRETON LOMO / QUESO 4,90 € 3,80€ 4,18€ 431€ 443€ 457€
BRETON LOMO 4,10€ 3,60€ 3,96 € 4,08€ 420€ 433€
BRETON BACON CON QUESO 4,50 € 3,60 € 3,96 € 4,08 € 420€ 433€
BRETON BACON 370€ 320€ 352€ 3,63€ 373€ 385€
DEHESA BACON/QUESO 2,80 € 245€ 2,70 € 2,78 € 2,86 € 294€
PROVENZAL LONGANIZA 4,00€ 235€ 2,59 € 2,66 € 2,74€ 282€
PROVENZAL ATUN 4,00€ 285€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
PROVENZAL CHORIZO 4,00€ 285€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
PROVENZAL JAMON SERRANO 4,00€ 285€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
PROVENZAL JAMON Y QUESO 390€ 2,85€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
PROVENZAL JAMON YORK 350€ 285€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
PROVENZAL QUESO 350€ 2,85€ 3,14€ 323€ 333€ 343€
TEFF VEGETAL 2,15€ 2,05€ 2,26 € 232€ 2,39€ 246 €
DEHESA ATUN 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €
DEHESA CHORIZO 1,95€ 1,65€ 182¢€ 1,87 € 1,93€ 1,98 €
DEHESA QUESO 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42€ 146 € 1,50 €
DEHESA LONGANIZA 1,95€ 1,25€ 1,38 € 1,42¢€ 146 € 1,50 €



DEHESA JAMON YORK

DEHESA JAMON YORK /QUESO

DEHESA QUESO CURADO
DEHESA JAMON SERRANO

DEHESA DE TORTILLA FRANCESA
DEHESA DE TORTILLA DE PATATAS

MININUECES Y PASAS
MINI RUSTICO INTEGRAL
BOCATA SIN GLUTEN FRIO

BOCATA SIN GLUTEN CALIENTE

DESAYUNO DULCE
DESAYUNO SALADO
EXTRA DE QUESO
DONUT

DONUT CHOCO

MUFFIN CHOCO
CROISSANT

MINI CROISSANT
CROISSANT CHOCOLATE
MINI CROISSANT CHOCOLATE
CROISSANT CEREALES
NAPOLITANA CHOCOLATE
NAPOLITANA CREMA
MAGDALENA

MAGDALENA SIN GLUTEN (2U)
PALMERA CHOC SIN GLUTEN
POP DOTS (3 uds)

CANA CREMA

CANA CHOCOLATE
ENSAIMADA

TULIPE CHOCOLATE EXTREM

MENU DEL DIA (CON POSTRES, PAN, AGUA, VINO O

GASEOSA)

MENU PRIMER PLATO
MENU SEGUNDO PLATO
PRIMER PLATO UNICO
FRUTA UNIDAD

POSTRE (MENU)

EXTRA MENU TAKE AWAY
PAN

HELADO TARRINA

FLAN

YOGUR SABOR

HELADO PROMOCION MAGNUM
HELADO CORNETTO MAX NOCCIOLA
HELADO SANDW. FILIPINOS CARAMEL

YOGUR BIFIDUS

POSTRE DIA SOLO

KIT KAT

GOLOS. HARIBO FAVORITOS
PATATAS CHIPS
CARAMELOS HALLS
ACEITUNAS RELLENAS
FRUTOS SECOS FRITOS
VASO AGUA

BOLSA DE PLASTICO
BOLSA DE PAPEL

SOBRE ACEITE DE OLIVA VE
SOBRE KETCHUP

SOBRE MOYONESA

SOBRE AZUCAR BLANCO
SOBRE AZUCAR MORENO
SOBRE EDULCORANTE

1,95 €
1,95 €
2,05€
1,95 €
245€
2,80 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
2,80 €
2,55€
2,70€
0,80 €
1,65 €
1,55 €
1,85 €
1,65 €
0,75 €
2,05€
0,80 €
1,85 €
1,75 €
1,75 €
1,05 €

1,70 €
3,10€
1,45 €
1,45 €
1,45 €
1,65 €
1,85 €

10,55 €
545€
7,80 €
3,60 €
1,15 €
2,05€
0,55 €
0,80 €
1,05 €
1,25€
1,15 €
225€
2,80 €
2,80 €
1,25€
2,55€
1,55 €
1,85 €
1,65 €
1,85 €
1,65 €
1,65 €
0,30 €
0,05€
0,25 €
0,30 €
0,20 €
0,20 €
0,05€
0,05€
0,05€

1,25€
1,25€
1,45€
1,25€
1,95 €
2,50 €
1,25€
1,25€
1,25€
2,05€
1,65 €
1,85 €
0,50 €
1,05 €
1,35€
1,45€
1,15 €
0,60 €
1,45€
0,70 €
1,45€
1,25€
1,25€
0,70 €

1,35€
1,95 €
1,05 €
1,05 €
1,05 €
1,35€
1,45€

0,00 €
0,00 €
0,00 €
3,50 €
0,85€
1,75 €
0,60 €
0,90 €
0,85€
1,05 €
0,80 €
1,95 €
2,50 €
2,50 €
1,15 €
1,45€
1,30 €
1,45 €
1,35€
1,35€
1,05 €
1,35€
0,30 €
0,10 €
0,30 €
0,20 €
0,10 €
0,10 €
0,10 €
0,10 €
0,10€

1,38 €
1,38 €
1,60 €
1,38 €
2,15€
275€
1,38 €
1,38 €
1,38 €
2,26 €
1,82€
2,03€
0,55 €
1,16 €
149 €
1,60 €
127 €
0,66 €
1,60 €
0,77 €
1,60 €
1,38 €
1,38 €
0,77 €

1,49 €
2,14 €
1,16 €
1,16 €
1,16 €
1,49 €
1,60 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
3,85€
0,94 €
1,93 €
0,66 €
0,99 €
0,94 €
1,16 €
0,88 €
2,14 €
275€
275€
127 €
1,60 €
143 €
1,60 €
1,49 €
1,49 €
1,16 €
1,49 €
033€
0,11€
033€
022¢€
0,11€
0,11€
0,11€
0,11€
0,11€

142€
142€
1,64 €
142€
221€
283€
142€
142€
142€
2,32€
187 €
2,09€
0,57 €
1,19€
1,53 €
1,64 €
1,30 €
0,68 €
1,64 €
0,79 €
1,64 €
142€
142€
0,79 €

1,53 €
221€
1,19€
1,19€
1,19€
1,53 €
1,64 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
397 €
0,96 €
1,98 €
0,68 €
1,02 €
0,96 €
1,19€
091€
221€
283€
283€
1,30 €
1,64 €
147 €
1,64 €
1,53 €
1,53 €
1,19€
1,53 €
0,34 €
0,11€
0,34 €
0,23 €
0,11€
0,11€
0,11€
0,11€
0,11€

1,46 €
1,46 €
1,69 €
1,46 €
2,28 €
292¢€
1,46 €
1,46 €
1,46 €
239€
1,93 €
2,15€
0,58 €
1,23 €
1,58 €
1,69 €
1,34 €
0,70 €
1,69 €
082€
1,69 €
1,46 €
1,46 €
082¢€

1,58 €
227€
1,23 €
1,23 €
1,23 €
1,58 €
1,69 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
4,08 €
0,99 €
2,04€
0,70 €
1,05 €
0,99 €
1,23 €
093 €
227€
292¢€
292¢€
1,34 €
1,69 €
1,52 €
1,69 €
1,58 €
1,58 €
1,23 €
1,58 €
035€
0,12€
035€
0,23 €
0,12€
0,12€
0,12€
0,12€
0,12€

1,50 €
1,50 €
1,74 €
1,50 €
234 €
3,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
246 €
1,98 €
222€
0,60 €
1,26 €
162 €
1,74 €
1,38 €
0,72€
1,74 €
0,84 €
1,74 €
1,50 €
1,50 €
0,84 €

162 €
234 €
1,26 €
1,26 €
1,26 €
162 €
1,74 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
421€
1,02 €
2,10€
0,72€
1,08 €
1,02€
1,26 €
0,96 €
234 €
3,00 €
3,00 €
1,38 €
1,74 €
1,56 €
1,74 €
162€
162 €
1,26 €
162€
0,36 €
0,12 €
0,36 €
0,24 €
0,12 €
0,12 €
0,12 €
0,12 €
0,12 €



	Informe Productos y Preci

